
OFÍCIO N. 132/2024
ASSUNTO: Pedido de Adiamento do Pregão Eletrônico nº 015/2024.
PROCESSO N. 8506587-60.2024.8.06.0000

Fortaleza, 22 de maio de 2024.

Prezado(s) Senhor(es),

Em resposta aos questionamentos enviados ao endereço eletrônico da Co-
missão Permanente de Contratação do TJCE, em 16/05/2024, às 15:29h, por empresa
interessada em participar do Pregão Eletrônico n. 015/2024, informo os esclarecimen-
tos  prestados  pela  Secretaria  de  Tecnologia  da  Informática  desta  Corte,  em
22/05/2024, que seguem:

Pergunta 01: 

Resposta 01:
O entendimento está incorreto. A licitação está mantida para ocorrer na data e horário
publicados.

Atenciosamente, 

 Luis Lima Verde Sobrinho 
PREGOEIRO DO TJCE

Às empresas interessadas em participar do Pregão Eletrônico 015/2024.

Tribunal de Justiça do Estado do Ceará. Fórum Clóvis Beviláqua, Sala 312 Fortaleza – CE 
Comissão Permanente de Contratação – WhatsApp (85) 3207-7100


